v

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08. 24 1125
о т ___________________ 20____ г., № __________

О создании межведомственной комиссии жизнеустройству детей, находящихся в
государственных организациях

Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.1998 № 124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних», Администрация муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную муниципальную комиссию по
жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях, в
составе согласно приложению 1 к постановлению

2. Утвердить Положение о межведомственной муниципальной комиссии
по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях,
согласно приложению 2 к постановлению.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района «Таймыр».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района